1) Per l’esercizio finanziario 2025 per il capo 12 ed il capitolo di entrata 7572 “Assegnazioni 

dello stato per l'Assistenza Tecnica - Asse 11 del Piano di Azione e Coesione (Programma 

Operativo Complementare - POC) 2014-2020” (codice piano dei conti finanziario 

E.4.02.01.01.001) è accertata la somma di € 97.600,00 ( euro novantasettemilaseicento/00 ) 

PRATT 28205 per l’intervento denominato:  Citta Metropolitana di Messina "Supporto 

specialistico per il miglioramento della capacita amministrativa e tecnica nella 

progettazione, attuazione, gestione e nel monitoraggio degli interventi di investimento